
                       GRAFIK PUNIMESH
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1 Punime Germim Dheu 

2 Punime Mbushje 

3
Punime ndertim tubacioni 
shkarkimi DN300mm

4
Punime Ndertim pusete 
shkarkimi  2.5x2.5x3m

5

Mbushje me gurë në 
tubacionin e shkarkimit ne 
perrua, per te shmangur 
erozionin 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

1 Punime Germim Dheu 

2 Punime Mbushje 

3
Punime ndertim tubacioni 
shkarkimi DN300mm

4
Punime Ndertim pusete 
shkarkimi  2.5x2.5 H=4-5m

5

Mbushje me gurë në 
tubacionin e shkarkimit ne 
perrua, per te shmangur 
erozionin 
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Heqje dyer ekzistuese
Vendosje dyer metalike te 
reja 
Vendosje shkalle aksesi ne 
puseta

Vendosje kapak gize

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Punime Hidraulike 
saracineska DN150mm 
PN64, xhunto 
cmontimi+vendosje shkalle 
aksesi puseta ''A

Nr Lloji i Punimit (Zevendesim 
saracineska Fush-Dushk)

30 dite                                                                       

Nr
Lloji i Punimit ( (Ndertim 

Pusete shkarkuesi ne 
tubacion DN1200mm)

30 dite                                                                       

Nr
Lloji i Punimit (Punime 

vendosje shkalle aksesi dhe 
dyer metalike)

30 dite                                                                       

30 dite                                                                       

OBJEKTI: ''’Rikonstruksion i pusetave, shkarkuesve dhe saraçineskave në linjat e transmetimit’’

Nr
Lloji i Punimit (Ndertim 

Pusete shkarkuesi ne 
tubacion DN1000mm



Punime Hidraulike 
saracineska DN150,100mm 
PN64, xhunto 
cmontimi+vendosje shkalle 
aksesi puseta ''A

Vendosje solete te 
parapergatitur, puseta B
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1
Punime Germim Dheu per 
Ndertim Muri Gabion

Gabiona me rrjetë teli të 
zinguar e gurë kave 1x1x1m

Gabiona me rrjetë teli të 
zinguar e gurë kave 1x1x2m

Gabiona me rrjetë teli të 
zinguar e gurë kave 
1x1x1.5m

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

1
Prishje shtresë mbrojtëse 
ekzistuese soleta e urë-kanalit

2
Shtrese lluster cimento 1:2 
(soleta e ure-kanalit)

3
Lyerje betoni me 
hyperdesmo (soleta e urë-
kanalit)

4

Lyerje e armatures se 
ekspozuar ndaj atmosferes 
me ekuivalent mapej (mape 
fer)

5

Riparim shtrese mbrojtese 
struktura e urë-kanalit me 
ekuivalent mapej (mape 
grout) 

6

Hidroizolim me veshje 
elastomer struktures se ures-
kanalit, muret, suportet etj 
(ekuivalent mapej 
elastokolor) 

Nr
Lloji i Punimit (Punime 

riparim struktures se Ure-
Kanalit)

30 dite                                                                       

Pergatiti: Ing.Endri PIERO

Nr
Lloji i Punimit (Punime 

Sektori 8)
30 dite                                                                       


